10.

Pe3syabrarsl ankeTupoBanusi nauueHToB AQO «I'opoackasi croMaTo10ru4ecKkas

NOJUKJIMHUKA Ne 5» 3a 2 kBapraja 2016 roa.

Kaxk gacto Bl oOparaerecs k cromaTosiory?

1.1 3-4 pazaB o7 (16%)

1.2 1-2 paza B rox (66%)

1.3 1 pa3 B Heckoubko et (18%)

Kakum o6pazom Brl 3anuceiBasincy Ha mpuem?

2.1 mo tenedony MEKTPOHHOI peructpatypsl (33 %)

2.2 yepe3s unrepHer (39%)

2.3 yepe3 perucrparypy noJukiIuHuku (28%)

MoskeTe Jid Bbl Ha3BaTh CTOMATOIOTUYECKYIO IIOMOIIb JOCTYITHOM ?

3.1 na (95%)

3.2 uer (5%)

cMorJu Jin Bel BEIOpaTh Bpada CTOMATOJIOTA IO CBOEMY JKEJIaHUI0?

4.1 na (75%)

4.2 uer (25%)

cMoriH Jid Bel mony4uuTh y Bpaya OTBET Ha MHTepecyrolue Bac BOIpockl OTHOCUTENBHO
3JI0pOBBS OJIOCTU pTa?

5.1 na (97%)

5.2 mer (3%)

VY noBnerBopens! i Bel pesyibTaTamu okazanHoi Bam meauimHckon momomu?
6.1 ma ,momHOCTHIO (90%)

6.2 ynosierBopéH, He B osHOM Mepe (3%)

6.3 He ynoBiIeTBOpEH

6.4 3aTpynHsAOCh OTBETUTH (7%)

beummo nmu Bam gaHo mnuceMeHHOe HHGOPMAlMOHHOE COTJIaCHe Ha MEAMLUHCKOE
BMEIIATENHCTBO?

7.1 nma (100%)

7.2 Her

Hawmepens! 1 Bbl B nanbpHeieM nojib30BaThCs yCayraMu NOJUKIMHUKU?
8.1 ma (100%)

8.2 mer

Kakue oTpunaTenbHble acreKThl 00cIyxuBaHusi Bel MOriau Obl OTMETUTD?
- Jymno B kabunerax (1 oTBer)

- I'pybocth paboTHUKOB peructparypsl (1 oTBeT)

Bamm npeuioskeHus 1o ylydiieHno 00CIyKUBaHUS B MOJIMKIMHUKE?

- YBEITMYUTH KOJIMUECTBO Bpayeii (2 oTBeTa)

- co31aTh kabuHet npod.ruruensl (1 oTBeT)

- YBEJIMYUTH BpeMsl paboThl peHTreHKabuHeTa (3 oTBeTa)

B HEJIOM OTMECUCHO, YTO 3alMCh Ha NMPHUEM JOCTYIIHA U PECIIOHACHTBI HAMEPCHBI U J1AJICC
MMOJIb30BATHCHA YCIIyraM INOJIUKIIMHUKH.






